
UCHWAŁA  NR 16/21  

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 17.06.2021r 

 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu Porządku Domowego Spółdzielni  

                    Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie.  

 

                    Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-

Własnościowej w Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt. 17 Statutu 

Spółdzielni, uchwala co następuje: 

 

      §1 

 

1. Uchwala się  Regulamin Porządku Domowego Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Z dniem uchwalenia niniejszego Regulaminu traci moc obowiązującą 

Regulamin Porządku Domowego uchwalony przez Radę Nadzorczą 

Spółdzielni  Uchwalą nr 63/10 w dniu 17.03.2010r z późniejszymi 

zmianami wprowadzonymi Uchwałami Rady Nadzorczej nr 31/15 z dnia 

21.05.2015r, Nr 28/16 z dnia 30.06.2016r,  Nr 04/18 z dnia 22.02.2018r i 

Nr 17/18 z dnia 23.08.2018r.  

 

§2 

 

1. Uchwałę podjęto zwykłą  większością głosów w głosowaniu jawnym: 

 - za podjęciem uchwały oddano głosów: 13 

 - przeciw podjęciu uchwały oddano głosów :00 

na obecnych  13 członków Rady Nadzorczej 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 

podjęcia.  

 

 

 

 

       


